Num.8.
Vxor præ-
fector filijs
in pace iné-
unda.

Num.9.
Ex plurī-
bus consan-
guineis pró-
ximior.

Exceptio
rede.

Num.10.
Pax proxī-
mioris præ-
judicat.
Quid inter
plures eiudē
gradus?

Si vni par-
cunt, alij cō-
tradicunt;

Maior pars
vt præjudi-
cet minori,
omnes cita-
ri debent.

In re prohi-
bita aliena
ri.

Tutor.

Ad lib.2.tit.22.l.3.de Cōpromissis inter consanguineos. 107

bentur pro præsentibus, ne sua malitia eis
prossit. De ista maiore parte addē lib. 5. tit. 1.
l. 2. hic:

Ad lib.2.tit.22.l.3.de Statuto de compromittendo inter consanguineos.

AD illa verba, se comprometan los pleitos
de entre padres, e hijos, &c. Idem de iure
comuni nisi de castrensi peculio. l. lis nul-
la. 4. de iudicijs, & l. 32. tit. 2. p. 3. & l. 11. tit.
17. p. 7. hāc nostra lex obligans ad compromi-
ttendum non habet locū in spolio. Aflit-
tis decis. 84. nec in criminibus de iure cō-
muni. Alex. conf. 82. n. 4. & 7. vol. 1. Blancus
de cōpromissis. q. 4. n. 26. nec in gradu ap-
pellationis. Hipolitus in praet. §. sequens. n.
51. Marata de ord. Iud. 6. p. tit. de cōpromis-
sis. n. 31. Vbi in dicto tit. an inter consanguineos
spurios, & non legitimos, vel clericos?
addē hic. n. 4. 5. & de clericis etiā Marata dis-
put. 8. n. 9. & 14. & Capicius decis. 66. Blan-
cus de compromissis. q. 3. n. 32. & 35. Rolād.
conf. 57. vol. 2. n. 18. 21. 24. & 27. Decius in
c. Ecclesia sancta, n. 45. de constit. Hipol. in
l. circumducere. §. seruo n. 9. C. de siccari. Et
ligat clericos nili sit statutum dictas quod
sententia arbitaria executioni mādetur (vt
est hāc nostra lex. l. hic) Blancus. sup. q. 3.
n. 32. & 35.

Non cōprahendit de iure instrumenta li-
quida, si oponatur, quod sint simulata. Ar-
nono, cautela. 17. nec si frater cōsanguineus
est mortuus. Arnono cautela. 39. Obligat ad
plures quā semel cōpromittendū etiā si bis
sit cōpromissum, si tamē expirauit. Iason in
l. qui per salutē. n. 4. de iure iur. vbi quod est
cōpromittendū donec res finiatur, & Aflic-
tis decis. 46. Arnono cautela. 57. Marsilius
sing. 172. Nec ligat si instrumentū sit iuratū,
nec si debitū sit liquidū. Hipolitus de Marsi-
lijs sing. 467. vbi nec si instrumentū sit obscu-
ru, nec si est quæstio de articulo meri iuris.
mixti iure & Corneus conf. 292. n. 8. vol. 3. & decis. Pe-
rus. 47. n. 11. Nec in causis mixti Imperij. Ma-
rata dicto tit. de cōprom. n. 32. & Joseph. Lu-
do. decis. 47. n. 8. Quādo vēditor consanguineus
euincētis cōparet ad defendēdū emp-
torē conuentū non cōsanguineū: cōpromi-
tēdū est. Bart. in. l. si minori n. 5. C. de iure fis-
ci. lib. 10. & in. l. in rem. n. 3. C. vbi in rem
actio & Castro in. l. n. 4. C. vbi in rē actio.